51102719531113，住址为：四川省简阳市简城镇政府街。

31、江兰丽

江兰丽，女，中国国籍，无境外永久居留权，1969年出生，身份证号码为：

511027196905240，住址为：四川省简阳市简城镇新民街。

32、童显明

童显明，男，中国国籍，无境外永久居留权，1967年出生，身份证号码为：

51102719670205，住址为：四川省简阳市简城镇大古井街。

33、郭慧

郭慧，女，中国国籍，无境外永久居留权，1969年出生，身份证号码为：

51102719690912，住址为：四川省简阳市简城镇农兴街。

四川港通医疗设备集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-119

34、陈洪

陈洪，男，中国国籍，无境外永久居留权，1967年出生，身份证号码为：

51102719670919，住址为：四川省简阳市简城镇农兴街。

35、华宗贵

华宗贵，男，中国国籍，无境外永久居留权，1974年出生，身份证号码为：

51102719740428，住址为：四川省简阳市简城镇正中街。

36、华宗彬

华宗彬，男，中国国籍，无境外永久居留权，1971年出生，身份证号码为：

51102719710415，住址为：四川省简阳市简城镇五友路。

37、华宗建

华宗建，男，中国国籍，无境外永久居留权，1969年出生，身份证号码为：

51102719690107，住址为：四川省简阳市简城镇五友路。

38、张伟

张伟，男，中国国籍，无境外永久居留权，1972年出生，身份证号码为：

51102719720902，住址为：四川省简阳市简城镇建设路。

39、雍思东

雍思东，男，中国国籍，无境外永久居留权，1976年出生，身份证号码为：

51102719761212，住址为：成都市成华区长融街。

（三）控股股东、实际控制人及其一致行动人控制的其他企业

截至本招股说明书签署之日，发行人控股股东陈永除持有发行人38.03%股份

外，还持有经开公司49.34%的股权，为经开公司第一大股东和执行董事；同时系

港日盛的执行事务合伙人，出资额为200万元。除此以外，无控制其他企业。一

致行动人胡世红不存在控制其他企业的情况。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在

质押或其他有争议的情况

四川港通医疗设备集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-120

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东陈永直接或间接持有的发行人股

份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司的总股本为7,500万股，本次发行2,500万股A股，占发行后

总股本的25%。本次发行前后公司的股本结构如下：

发行前 发行后
序号 股东姓名

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 陈永 28,524,000 38.03 28,524,000 28.52

2 GT South 15,000,000 20.00 15,000,000 15.00

3 樊雄然 2,976,000 3.97 2,976,000 2.98
4 汪道清 2,736,000 3.65 2,736,000 2.74
5 文再敏 2,544,000 3.39 2,544,000 2.54
6 魏勇 2,148,000 2.86 2,148,000 2.15
7 陈良平 1,752,000 2.34 1,752,000 1.75
8 朱民 1,524,000 2.03 1,524,000 1.52
9 彭健 1,320,000 1.76 1,320,000 1.32

10 王仲春 1,182,000 1.58 1,182,000 1.18
11 陈兴根 1,092,000 1.46 1,092,000 1.09
12 吕伟 1,014,000 1.35 1,014,000 1.01
13 刘晓枫 990,000 1.32 990,000 0.99
14 涂代荣 978,000 1.30 978,000 0.98
15 刘承元 960,000 1.28 960,000 0.96
16 卢汝正 918,000 1.22 918,000 0.92
17 施文聪 846,000 1.13 846,000 0.85
18 曾爱民 816,000 1.09 816,000 0.82
19 江轲培 774,000 1.03 774,000 0.77
20 刘煜强 690,000 0.92 690,000 0.69
21 胡世俊 666,000 0.89 666,000 0.67
22 陈明元 666,000 0.89 666,000 0.67
23 岳锋 600,000 0.80 600,000 0.60
24 胡世红 510,000 0.68 510,000 0.51
25 白前学 498,000 0.66 498,000 0.50
26 鲜云芳 420,000 0.56 420,000 0.42
27 黄晓玲 420,000 0.56 420,000 0.42
28 徐学军 360,000 0.48 360,000 0.36
29 海铂旭辉 360,000 0.48 360,000 0.36
30 樊邦水 360,000 0.48 360,000 0.36
31 江兰丽 258,000 0.34 258,000 0.26
32 童显明 216,000 0.29 216,000 0.22

四川港通医疗设备集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-121

33 郭慧 168,000 0.22 168,000 0.17
34 陈洪 168,000 0.22 168,000 0.17
35 华宗贵 120,000 0.16 120,000 0.12
36 华宗彬 120,000 0.16 120,000 0.12
37 华宗建 120,000 0.16 120,000 0.12
38 张伟 102,000 0.14 102,000 0.10
39 雍思东 84,000 0.11 84,000 0.08
40 社会公众股 - - 25,000,000 25.00

合计 75,000,000 100.00 100,000,000 100.00

（二）自然人股东在发行人处任职情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 陈永 28,524,000 38.03% 董事长、总经理

2 樊雄然 2,976,000 3.97% 董事、副总经理

3 文再敏 2,544,000 3.39% 董事

4 魏勇 2,148,000 2.86% 工会主席

5 彭健 1,320,000 1.76% 董事、副总经理

6 王仲春 1,182,000 1.58% 销售经理

7 陈兴根 1,092,000 1.46% 董事、副总经理

8 吕伟 1,014,000 1.35% 销售经理

9 刘承元 960,000 1.28% 监事、公司员工

10 施文聪 846,000 1.13% 监事会主席、生产管理部经理

11 曾爱民 816,000 1.09% 净化工程部副经理

12 江轲培 774,000 1.03% 销售经理

13 刘煜强 690,000 0.92% 市场营销部经理

14 胡世俊 666,000 0.89% 公司员工

15 白前学 498,000 0.66% 副总工程师

16 江兰丽 258,000 0.34% 公司员工

17 陈洪 168,000 0.22% 产品制造部经理

18 张伟 102,000 0.14% 公司员工

19 雍思东 84,000 0.11% 市场营销部副经理

合计 38,262,000 51.02%

发行人财务总监张海波通过其控制的海铂旭辉持有发行人股份，发行人董事

何欣通过ACOF Asia Co-Invest, L.P.间接持有发行人股东GT South的权益，相应拥

有发行人的权益，具体情况详见本招股说明书“第八节、二、董事、监事、高级